



I Love Shoes ApS

Håndværkervej 4
6270 Tønder
CVR-nr. 33243073

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I Love Shoes ApS
Håndværkervej 4
6270 Tønder

CVR-nr.: 33243073

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Tygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med forhandling af beklædning, sko og tilbehør hertil samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 463 t.kr. mod et underskud på 1.454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(337.236)	(207.048)
Personaleomkostninger	2	(430.982)	(930.322)
Af- og nedskrivninger	3	72.688	(15.248)
Driftsresultat		(695.530)	(1.152.618)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.656	(550.232)
Andre finansielle indtægter	4	16.831	12.235
Andre finansielle omkostninger		(28.081)	(21.753)
Resultat før skat		(692.124)	(1.712.368)
Skat af årets resultat	5	228.630	257.902
Årets resultat		(463.494)	(1.454.466)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(463.494)	(1.454.466)
Resultatdisponering		(463.494)	(1.454.466)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.312
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	6	0	2.312
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		290.070	275.519
Finansielle aktiver	7	290.070	275.519
Anlægsaktiver		290.070	277.831
Fremstillede varer og handelsvarer		127.875	1.359.935
Varebeholdninger		127.875	1.359.935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.298	8.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.802.902	1.382.742
Andre tilgodehavender		31.928	41.553
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		352.920	258.359
Periodeafgrænsningsposter		4.918	7.723
Tilgodehavender		2.198.966	1.698.570
Likvide beholdninger		8.804	3.913
Omsætningsaktiver		2.335.645	3.062.418
Aktiver		2.625.715	3.340.249

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for valutakursreguleringer		(105)	0
Overført overskud eller underskud		134.559	598.053
Egenkapital		234.454	698.053
Anden gæld		0	32.089
Langfristede gældsforpligtelser		0	32.089
Bankgæld		2.311.437	2.191.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.670	191.767
Gæld til tilknyttede virksomheder		752	69.155
Anden gæld	8	19.402	158.034
Kortfristede gældsforpligtelser		2.391.261	2.610.107
Gældsforpligtelser		2.391.261	2.642.196
Passiver		2.625.715	3.340.249
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	0	598.053	698.053
Valutakursreguleringer	0	(105)	0	(105)
Årets resultat	0	0	(463.494)	(463.494)
Egenkapital ultimo	100.000	(105)	134.559	234.454

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjeneste indeholder modtaget kompensation fra statens støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021. Der er i 2021 modtaget 67.614 kr. i lønkompensation og 39.577 kr. for faste omkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	399.729	860.752
Pensioner	14.111	39.950
Andre omkostninger til social sikring	3.976	8.710
Andre personaleomkostninger	13.166	20.910
	430.982	930.322
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	3

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.312	15.248
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(75.000)	0
	(72.688)	15.248

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.810	12.235
Valutakursreguleringer	21	0
	16.831	12.235

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	457
Refusion i sambeskatning	(228.630)	(258.359)
	(228.630)	(257.902)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	338.961	33.520
Afgange	(338.961)	(33.520)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(336.649)	(33.520)
Årets afskrivninger	(2.312)	0
Tilbageførsel ved afgange	338.961	33.520
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.486.250
Kostpris ultimo	1.486.250
Nedskrivninger primo	(1.210.731)
Valutakursreguleringer	(105)
Andel af årets resultat	14.656
Nedskrivninger ultimo	(1.196.180)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	290.070

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	0	45.859
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	18.567	90.398
Feriepengeforpligtelser	0	21.000
Skyldige renter	835	777
	19.402	158.034

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	90.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
